DON-H
1/
09
 -
20
23
1
S

valeurs du tableau. Cette valeur réelle est indiquée dans le
certificat de calibration livré avec l'appareil.
Code de commande (Exemple: DON-H10H R1 1 R0 M 0)
Plage de
mesure
Matériaux
corps 2) Raccord
Process
(taraudage)
Joint Electronique Presse-étoupe Option
[l/min] Inox
0,5 - 36 l/h DON-H05H
R1 = G 1⁄8
N1 = 1⁄8" NPT
1 =  FKM
3 =  FEP-O-
joint
4 = NBR
5 5) =  Fluoro-
prene®
8 6) =  FKM
Vi 840
9 =  Matériaux
spéciaux
(non pour
ATEX)
H0 =  sortie pulse capteur Hall
(Push-Pull) + contact reed
HA = H0 + ATEX (Exi)
Z1 =  double compteur LCD
Z2 =  doseur LCD
Z3 =  débit + compteur LCD,
sorties:
4-20 mA, alarme, pulse
Z5 =  comme Z3, mais avec
2 relais / relais inverseurs
1A4) =  E1 + HA (ATEX Exi)
2A4) =  E2 + HA (ATEX Exi)
3A4) =  E3 + HA (ATEX Exi)
5A4) =  E5 + HA (ATEX Exi)
M = M20
N = ½" NPT
S3) =  M20 avec
refroidisseur
T3) =  ½" NPT
avec
refroidisseur
0 = sans
N =  sans batterie
Y =  spécial (à
préciser en
toutes lettres;
non pour ATEX)
2 - 100 l/h DON-H10H
R2 = G ¼
N2 = ¼" NPT
15 - 550 l/h DON-H15H1)
R2 = G ¼
N2 = ¼" NPT
1 - 40 DON-H20H1)
R4 = G ½
N4 = ½" NPT
1) Remplacer Hxx par Sxx pour rotor spécial pour des viscosités plus hautes > 1000 cP, non pour plage de mesure code 05 / 10     2) Remplacer 'H' par 'G' pour commander GPH (GPM)
(par exemple 15 G au lieu de 15 H)      3) Seulement pour options d' electronique -Zx     4) E1 / E2 / E3 / E5 = Z1 / Z2 / Z3 / Z5 en version ATEX (Exi), sans rétro-éclairage     5) Cette version
n'est pas calibrée (pas de certificat de calibration)     6) Seulement pour ATEX ,seulement pour sortie pulse
6 www.kobold.com  1
/0
9